
www.bozenov.cz

CENÍK  
FUNNY PARK  

A SPORTOVIŠŤĚ



2



3

CENÍK FUNNY PARK

2 hodiny

každá započatá další hodina/1 koloběžka

2 hodiny

2 hodiny

koloběžka

350 Kč 

90 Kč 

150 Kč 

690 Kč 

890 Kč 

1.000 Kč 

Dítě (dospělá osoba)

(platí každá osoba, která vstupuje do zóny Funny Parku)
Zakoupením vstupného souhlasíte s podmínkami stanovenými provozním řádem.  
Vstup pouze pro děti od 3 let.

Dítě (dospělá osoba)

Rodina (2 dospělí a 1 dítě)

Rodina (2 dospělí a 2 děti)

Vratná záloha

Půjčovna koloběžek

Celodenní vstupné

CENÍK ADRENALIN PARK



4



5

20 střel

20 střel

150 Kč 

150 Kč 

Osoba

Osoba

Střelnice - Lukostřelba

Vzduchovka

1 hodina 190 Kč Osoba

Lezecká věž s instruktorem

Lezecká věž bez instruktora a vybavení

20 minut 250 Kč 

zapůjčení lezeckého vybavení v ceně

Osoba



6



7

CENÍK SPORTOVIŠTĚ

1 hodina

1 kWh

1 hodina

1 hodina

1 hodina

250 Kč 

200 Kč 

1.000 Kč 

15 Kč 

390 Kč 

50 Kč 

250 Kč 

Vstup na malé hřiště

Vratná záloha na míč

Vratná záloha na tenisový set

Noční osvětlení

Vstup na velké hřiště

Zapůjčení míče

Tenisový set (2 rakety, sada míčků)

Multifunkční hřiště



8



9

1 hodina

1 hodina

250 Kč 

50 Kč 

200 Kč 

Vstup na hřiště

Zapůjčení míče

Vratná záloha na míč

Beach volejbalové hřiště

1 hodina

1 hodina

1 hodina

200 Kč 

1.000 Kč 

250 Kč 

50 Kč 

250 Kč 

Vratná záloha na míč

Vratná záloha na tenisový set

Vstup na kurt

Zapůjčení míče

Tenisový set (2 rakety, sada míčků)

Antukový kurt



10



11

1 hodina

1 hodina

1 hodina

150 Kč 

100 Kč

300 Kč 

200 Kč 

Sada (2 rakety, košík/míček)

Zapůjčení sady

Vratná záloha na sadu

Vratná záloha na sadu

Speedminton, badminton, soft tenis

Petanque, frisbee

1 hodina

1 hodina

1 hodina

50 Kč

200 Kč 

50 Kč 

Pevný stůl

Mobilní stůl

Set na stolní tenis (2 pálky, míček)

Stolní tenis

200 Kč 

1.000 Kč 

Vratná záloha na set

Vratná záloha na mobilní stůl



12



13

Poznámky:
* Funny Park, adrenalin park a sportoviště jsou v provozu v letní sezóně každý den od 10.00 do 19.00 hodin nebo dle individuální domluvy.
 Mimo letní sezónu dle individuální domluvy předem.
* Používáme pouze certifikované vybavení, které prochází pravidelnými revizemi.
* Všechny aktivity jsou prováděny pod dohledem zkušených a vyškolených instruktorů.
* Hřiště Sport & relax areálu Bozeňov je možné rezervovat v pokladně adrenalin parku (domek u střelnice) nebo osobně na hotelové recepci.
* Rezervovat sportoviště doporučujeme v letní sezóně ideálně přímo v pokladně adrenalin parku, kde získáte info o podmínkách pronájmu.
* Vstup na sportoviště v KEMPU je možný po domluvě v pokladně adrenalin parku nebo na recepci.     

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE HOTELOVOU RECEPCI na e-mailu: recepce@bozenov.cz, tel. 583 411 299.

1 hodina

1 hodina

150 Kč

200 Kč

450 Kč 

600 Kč 

50 Kč 

Osoba

Vratná záloha na hůl + míček

Rodina (2 dospělí + 2 děti)

Poškození nebo ztráta hole

Ztráta míčku

Mini golf



děkujeme

www.bozenov.cz


